
 1

MĚSTSKÝ ÚŘAD SUŠICE 
odbor dopravy a silničního hospodářství 
náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice I,                                 tel.č.: 376540111, fax: 376540112 

 
VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE:    
EVIDENČNÍ ČÍSLO:  26778/14 
NASE ZNAČKA:  4438/14/DOP/Pa 
VYŘIZUJE:  Pavluková 
TEL.: 376540184 
FAX: 376540112 
E-MAIL: vpavlukova@mususice.cz 
 

DATUM:     2014-10-08 
 
 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 
 
 
 

O Z N Á M E N Í 
 

ZAHÁJENÍ ŘIZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM 
 
 
Město Sušice, nám ěstí Sv obody 138, 342 01  Sušice I, IČ: 002 56 129 (dále jen „stavebník“) dne 
08. 10. 2014 podal žádost o povolení změny stavby před jejím dokončením  na stavbu: 
 
 

„Sušice  ulice Lerchov a  Klostermannov a“ 
 
na pozemcích p.č . 239/19, 2254/2, 2254/11, 236/17, 354/80 v k.ú. Sušice nad Otavou.  
 
 
 Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o změně stavby před jejím dokončením. Stavební povolení č .j.: 
2765/13/DOP/Pa bylo vydáno Odborem dopravy a SH MěÚ Sušice dne 16. srpna 2013. 
 
 
     Změna se týká prodloužení termínu dokončení stavby do 31. 12. 2018. 
 
 
     Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Sušice jako speciální stavební úřad 
příslušný podle ust. § 40 odst.  4 písm. a) zákona č . 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, a ust. § 15 zákona č . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle ust. § 118 stavebního zákona 
zahájení řízení o změně stavby před jejím dokončením. Jelikož jsou mu dobře známy poměry 
staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované změny, upouští ve 
smyslu ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání a místního šetření. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a  účastníci řízení své námitky , popřípadě důkazy do 
 

10 dnů od doru čení tohoto oznámení, 
 

k později  uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Městského úřadu Sušice, úřední dny: ponděl í a středa 8.00–12.00 a 12.30-17.00 hodin a pátek 7.30-
11.00 a 12.00-14.00 hodin). 
 

    
 

          viz rozdělovník 



 2

 
Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.  
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při  územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při  vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o 
asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
Pověřený zaměstnanec speciálního stavebního úřadu je podle ust. § 172 odst. 1 stavebního zákona 
oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků 
při  zj išťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 
Speciální stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč  tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 
odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup 
na svůj pozemek nebo stavbu. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 František Opl 
                                                                                   vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Sušice. 
 
 
 
Vyvěšeno…………………………………..                        Sejmuto…………………………………… 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
Doručí se: 
 
Účastníci řízení  podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou): 
– Město Sušice, náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice I  
 
 
Účastníkům řízení podle ust. § 27 odst. 2 správního řádu se oznámení doručuje veřejnou vyhláškou, 
vyvěšenou na úřední desce následujícím úřadem po dobu 15 dnů: 
- Městský úřad Sušice 
 
– Jan Novák, Volšovská 899, 342 01  Sušice II  
– Karel Vintr, Sirkařská 972, 342 01  Sušice II 
– Jaroslava Vintrová, Sirkařská 972, 342 01  Sušice II 
– Anežka Mužíková, Pravdova 1067, 342 01  Sušice II 
– Jan Mužík, Kaštanová 1158, 342 01  Sušice II 
– Silvestr Žitník, Na Hrázi 1128, 342 01  Sušice II 



 3

– Eva Žitníková, Na Hrázi 1128, 342 01  Sušice II 
– Ing., Ph.D. Zbyněk Mišák, Manětínská 1533/53, 323 00  Plzeň, Bolevec 
– JUDr. Ivana Havlíčková, Milánská 414, Horní Měcholupy, 109 00  Praha 15 
– Petra Kopalová, Nerudova 799, 342 01  Sušice II 
– Jana Bartošová, Jana Jáši 658, 342 01  Sušice II 
– Radek Švejd, Lerchova 805, 342 01  Sušice II 
– Lenka Švejdová, Lerchova 805, 342 01  Sušice II 
– Ing. Miroslav Rejšek, Příkopy 188, 342 01  Sušice II 
– Michal Navrátil, Pohřebačka 57, 533 45  Opatovice nad Labem 
– Kristina Popelová, Příkopy 83, 342 01  Sušice II 
– Mgr. Antonín Branyš, Příkopy 84, 342 01  Sušice II 
– Dana Šrámková, Slivovice 5, Velký Bor, 341 01 Horažďovice 
– Pavel Svoboda, Příkopy 85, 342 01  Sušice II 
– Olga Svobodová, Příkopy 85, 342 01  Sušice II 
– Marie Sedlecká, Příkopy 203, 342 01  Sušice II 
– Karel Sedlecký, Příkopy 203, 342 01  Sušice II 
– BYTSERVIS Sušice, spol. s r.o., Příkopy 86, 342 01  Sušice II 
– Jiřina Vyhnisová, Kollárova 271, 339 01  Klatovy III  
– Jarmila Dugovičová, Sirkařská 972, 342 01  Sušice II 
– Milena Melzerová, Pravdova 1062 , 342 01  Sušice II 
– Marie Ptáčková, Hrádecká 1072, 342 01  Sušice II 
– Zuzana Fiedlerová, Zárubova 489/16, Kamýk, 140 00  Praha 12 
– Božena Vejmelková, Smotlachova 583/4, Kamýk, 140 00  Praha 4 
– Antonín Polák, Příkopy 91, 342 01  Sušice II 
– Karel Korec, Lerchova 67, 342 01  Sušice II 
– Marie Korcová, Lerchova 67, 342 01  Sušice II 
– Franz Skola, 4320 Perg Dr Schoberstrasse 13 
– Karl Skola, 4020 Linz Wischerstrasse 41 
– Rudolf Skola, 4350 Grein Hauptstrasse 70 
– ČEZ Distribuce, a.s., Děč ín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02   
– RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02  Brno 
– ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10  České Budějovice  
– Telefónica Czech Rebublic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4 - Michle 
– FIXnet s.r.o., Pražská 1194, 342 01  Sušice II 
– Sušické lesy a služby s.r.o., Na Hrázi 270, 342 01  Sušice II 
 
Dotčené orgány a ostatní: 
– Městský úřad Sušice, odbor výstavby a ÚP 
– Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí 
– Městský úřad Sušice, odbor školství, památkové péče a cestovního ruchu 
– Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, DI Klatovy 
– Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Klatovy, Aretinova 129, 339 01 Klatovy 
– Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy, 

Plzeňská 165/II, 339 01  Klatovy  
– Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12/772, P.O.BOX 45, 

110 05  Praha 1 Staré Město 
– vlastní 
 
 


